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VENETO

la giornata attivita esordienti BL-TV B+D
RISULTATI

50 Stile Libero

Treviso, Domenica 23/11/2008 ore 16:00
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

KELEMINA TOMMASO
REATO MATTIA
COSSALTER MATTIA
DALLE GRAVE ANDREA
GASPERIN ALESSANDRO
SBAIZ DAVIDE

CANAL ANDREA

BRUSUTTI FABIO

DA DALT MARCO
VILARDI RICCARDO
FRANCONETTI SIMONE
IFRIM STEFAN
SERAFIN NICOLA
ZOCCOLAN MATTEO
RUBINO FEDERICO

TAFFARELLO MARCO
CESCHIN FRANCESCO
ZAMPETTI JACOPO
INNOCENTE DANIELE
DEON SIMONE
LORENZON MARCO
CAMPANELLI ANTONIO
DONAUDI ALESSANDRO

Serie

Anno

1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997

1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997

1996
1997
1996
1996
1996
1997
1996
1996

Foglion. 1
05/11/2013

Cat.: Esordienti A M

Societa

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantis

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO

Tempo

00:33.9
00:34.9
00:35.3
00:36.5
00:36.9
00:37.3
00:43.2

00:30.5
00:30.9
00:31.4
00:31.8
00:32.4
00:33.0
00:33.7
00:34.7

00:28.3
00:28.9
00:30.0
00:30.6
00:30.7
00:31.0
00:31.1
00:31.4

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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